
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი -  

ბათუმის შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტი 

ბრძანება N01-09/474 

30 სექტემბერი,  2014  წ                                                                                    ქ. ბათუმი 

 

2014-15 სასწავლო წლის შემოდგომის სემესტრში ადმინისტრაციული რეგისტრაციის 

გაუვლელობის გამო  ბსუ-ს პროფესიული/ბაკალავრიატის   საგანმანათლებლო პროგრამების 

სტუდენტთა სტატუსის შეჩერების შესახებ აქტის გამოსაცემად ადმინისტრაციული 

წარმოების დაწყების შესახებ 

    საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 53-56-ე, 72-78-ე, 95-101-ე მუხლების,  

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 

ბათუმის შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტის წესდების მე–13  და 66–ე  

მუხლების, ბსუ-ს აკადემიური საბჭოს 2011 წლის  20 აპრილის №55 დადგენილებით 

დამტკიცებული „რსუ–ს პირველი და მეორე საფეხურის უმაღლესი საგანმანათლებლო 

პროგრამების განხორციელების წესის“ მე-3 მუხლის, ,,სსიპ - შოთა რუსთაველის სახელმწიფო 

უნივერსიტეტის სტუდენტთა სწავლის საფასურის გადახდის წესის დამტკიცების შესახებ“ 

ბსუ-ს წარმომადგენლობითი საბჭოს 2011 წლის 20 აპრილის #02 გადაწყვეტილების, ,,2014-

2015 სასწავლო წელს ბსუ-ს საგანმანათლებლო პროგრამების სტუდენტთათვის 

ადმინისტრაციული რეგისტრაციის ვადების განსაზღვრის შესახებ’’  ბსუ-ს  რექტორის 2014 

წლის 27 აგვისტოს №01-08/37  ბრძანების, ბსუ-ს დეკანატებისა და საფინანსო–ეკონომიკური 

დეპარტამენტის მონაცემების, ბსუ-ს რექტორის 2012 წლის 07 ივნისის №01-08/21 ბრძანების  

საფუძველზე,  

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ : 

1. დაწყებული იქნეს ადმინისტრაციული წარმოება ბსუ-ს  პროფესიული/ბაკალავრიატის 

საგანმანათლებლო პროგრამების იმ სტუდენტთა მიმართ (დანართი #1) ბსუ-ს სტუდენტის 

სტატუსის შეჩერების შესახებ ინდივიდუალური ადმინისტრაციულ-სამართლებრივი აქტის 

გამოსაცემად, რომელთაც 2014 წლის 27 სექტემბრის მდგომარეობით  არა აქვთ გავლილი 

ადმინისტრაციული რეგისტრაცია.   

2. დაინტერესებულ პირებს - სტუდენტებს ადმინისტრაციულ წარმოებაში მათი 

მონაწილეობის უზრუნველყოფის მიზნით განემარტოთ, რომ შეუძლიათ არაუგვიანეს 2014 

წლის 3 ოქტომბრისა, ბსუ-ს კანცელარიის მეშვეობით წარმოადგინონ წერილობითი 

მოსაზრებები გამოსაცემ აქტთან დაკავშირებით.  



3. ადმინისტრაციული წარმოება განხორციელდეს სსიპ - ბათუმის შოთა რუსთაველის 

სახელმწიფო უნივერსიტეტში (ქ.ბათუმი, ნინოშვილის ქ. №35, უნივერსიტეტის პირველი 

კორპუსი,  №3 ოთახი). 

4. ადმინისტრაციული წარმოების ჩატარება დაევალოს ბსუ-ს იურიდიულ დეპარტამენტს. 

5. 2014 წლის 5 ოქტომბრის მდგომარეობით ფინანსური დავალიანების მქონე ბსუ-ს 

სტუდენტთა მიმართ სტატუსის შეჩერების შესახებ ინდივიდუალური ადმინისტრაციულ-

სამართლებრივი აქტი გამოიცეს 2014 წლის 06 ოქტომბრის შემდეგ, ჩატარებული 

ადმინისტრაციული წარმოების შედეგად.   

6. ბრძანება ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ  საჯარო გამოცხადების 

მიზნით, ბრძანების გამოცემის დღესვე გამოქვეყნდეს ბსუ-ს ფაკულტეტების დეკანატებთან 

და კანცელარიასთან თვალსაჩინო ადგილას არსებულ საინფორმაციო დაფებზე და ასევე 

განთავსდეს  ბსუ-ს ოფიციალურ ვებ-გვერდზე.   

7. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი გამოცემიდან ერთი თვის ვადაში საქართველოს  

განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროში (ქ. თბილისი, დიმიტრი უზნაძის ქ. #52) 

8. ბრძანება ძალაშია გამოცემისთანავე; 

 

 

      რექტორის,მოადგილე,  

            ასოც. პროფესორი                                                  ი. ბარამიძე 

   

 

 



                                                                                                                                                                        დანართი 1 

 

 

საბუნებისმეტყველო მეცნიერებათა და ჯანდაცვის ფაკულტეტი 

 

                                                                                        
 

# გვარი სახელი 
პირადობის  

   ნომერი 

პროგრამის 

 დასახელება 

სასწავლო 

 წელი 

   სწავლების   

საფეხური 
შენიშვნა 

1 ბერიძე მარიანა 61006076894 საფაკულტეტო I ბაკალავრიატი   

2 ბერიძე ხვიჩა 61010018954 საფაკულტეტო I ბაკალავრიატი   

3 მჟავანაძე სოფიკო 61010020427 საფაკულტეტო I ბაკალავრიატი   

4 შავიშვილი ელდარ 61004055768 ბიოლოგია  II  ბაკალავრიატი   

5 გოგიტიძე ქეთევან  61201089012 გეოგრაფია  II  ბაკალავრიატი   

6 შარაძე ზაირა  61008019883 ქიმია  II  ბაკალავრიატი   

7 ჩხაიძე მაგდა  61004062014 გეოგრაფია  II  ბაკალავრიატი   

8 ჟორჟაძე სოფიკო 61001070501 ბიოლოგია III ბაკალავრიატი მობილ 

9 ცისკარაძე ნინო 61006068502 ბიოლოგია III ბაკალავრიატი მობილ 

10 დევაძე ამირან  61001073370 ეკოლოგია III ბაკალავრიატი   

11 ზოიძე ჯონი  61010019052 ეკოლოგია III ბაკალავრიატი   

12 ქათამაძე გიული 61010020735 ეკოლოგია III ბაკალავრიატი   

13 გოგმაჩაძე თინიკო  61004062189 გეოგრაფია III ბაკალავრიატი   

14 გოგოლაძე გვანცა  4001014685 გეოგრაფია III ბაკალავრიატი   

15 დობორჯგინიძე ლაშა  33001075032 გეოგრაფია III ბაკალავრიატი   

16 ირემაძე უჩა  46001023852 გეოგრაფია III ბაკალავრიატი   

17 კეჟერაძე ინდირა 61010017161 გეოგრაფია III ბაკალავრიატი   

18 კვაჭანტირაძე ფიქრია  33001074281 გეოგრაფია III ბაკალავრიატი   

19  ბოლქვაძე ასლან  61009029861 ბიოლოგია IV ბაკალავრიატი   

20 შავიშვილი  ლარისა 61008014377 ბიოლოგია IV ბაკალავრიატი მობილ 

21 ბერიძე თამუნა 61009032661 ეკოლოგია IV ბაკალავრიატი   

22 ტაკიძე ავთანდილ 61001088274 ეკოლოგია IV ბაკალავრიატი   

23 ხაჩიძე ლაშა 61001073295 ეკოლოგია IV ბაკალავრიატი   

24 ბარბაქაძე გიორგი 61001062019 ეკოლოგია IV ბაკალავრიატი   

25 ბერიძე რუსლან 61001059172 ეკოლოგია IV ბაკალავრიატი მობილ 

26 შავაძე ივერი 03001020492 გეოგრაფია IV ბაკალავრიატი   

27  სურმანიძე თეონა  61004062013 ქიმია IV ბაკალავრიატი   

28 ჯაფარიძე  ფრიდონ 61010000604 ბიოლოგია IV ბაკალავრიატი მობილ 

29 გაბაიძე შორენა 610090026666 ბიოლოგია II მაგისტრატურა   

30 ბაუჟაძე თამილა 61001068564 ბიოლოგია II მაგისტრატურა   

31 კეშელავა ნათია 61001076610 ბიოლოგია II მაგისტრატურა   

32 დავითაძე ნანული 61001035057 ბიოლოგია II მაგისტრატურა   

33 
გივრაძე მალხაზ 61009007960 გენეტიკა 

II 
მაგისტრატურა 

  

vk
Text Box




 

 

№ გვარი  სახელი 
პირადობის  

ნომერი 

პროგრამის 

 დასახელება 

სასწავლო 

წელი 
შენიშვნა 

1 შანთაძე თეონა 61009030985 ფარმაცია I   

2 ბერსენაძე პაატა 33001076489 მედიცინა I   

3 

გოჩიტაშვილი 

თათია 
13001063921 მედიცინა I   

4 მელაძე დარინა 61009030332 მედიცინა I   

5 ქამადაძე ინდირა 61001079223 მედიცინა I   

6 თებიძე თინათინ 61001081115 სტომატოლოგია  I   

7 დევაძე მინდია 61006076556 მედიცინა III   

8 

ბერიშვილი 

ეკატერინე 
19001107635 მედიცინა IV   

9 ზენაიშვილი ანნა 61001077507 მედიცინა IV   

10 ჯინჭარაძე  თამთა 61001074175 მედიცინა IV   

11 

ფირცხალაიშვილი 

მარიამ 

26001034949 მედიცინა  V   

12 ბოლქვაძე ხვიჩა 61010016303 მედიცინა  VI   

13 ბუხრიკიძე გიორგი 33001069517 მედიცინა  VI   

14 იაკობაძე თამარ 61009028004 მედიცინა  VI   

15 კონცელიძე ილია 61004062463 მედიცინა  VI   

16 მჟავანაძე ლელა 61004058972 მედიცინა  VI   

17 ფაღავა ქრისტინე 61006062998 მედიცინა  VI   

18 ქარცივაძე ლაშა 61001067081 მედიცინა  VI   

19 შავაძე ნათია 61006060835 მედიცინა  VI   

20 ბალაძე მაია 61008010273 მედიცინა  VI   

21 აბაშიძე სოფია 61004063381 სტომატოლოგია II   

22 გორგილაძე თედო 61009032796 სტომატოლოგია II   

23 

ხავშამბა 

ეკატერინე 
61001078404 სტომატოლოგია II   

24 

ჭეიშვილი 

ქრისტინე 
60001139072 სტომატოლოგია II მობილობა  

25 ჭელიძე ხათუნა  61001061743 სტომატოლოგია  III   

26 ჯავახიშვილი ლია 42101042127 სტომატოლოგია  IV   

27 აფხაზავა ლაშა 61001068297 სტომატოლოგია  V   

28 ჩხაიძე სალომე 61401088728 სტომატოლოგია  V   

29 თებიძე ნესტან 61001070560 სტომატოლოგია  V   

30 

როდინაძე 

ქრისტინე 
61006070550 სტომატოლოგია  V   

vk
Text Box




 

 

 

 

 

ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტი 

 
 

  ქართული ფილოლოგია II კურსი პირადი ნომერი 

1 ავჯი თანერ  20284387802 

2 დოლიძე მაია 61001066471 

3 შოთაძე თეონა 61006073013 

4 ცეცხლაძე ელისო 61004072514 

  
ქართული ფილოლოგია   III  

კურსი 
პირადი ნომერი 

1 აბაშიძე ლაურა 33001075356 

2 აბულაძე ლანა 37001057846 

3 ბერიძე მარიკა 61008019378 

4 დავითაძე ნინო  61006078299 

5 ირემაძე მარინა     30% 61010017408 

6 კორაშვილი თინათინ 35901130064 

7 მანელიშვილი ლია 61004063947 

8 მგზავრიძე სოფიკო 61801089545 

9 მსახურაძე სოფიკო 61010019018 

10 სიხარულიძე ნონა 61001075065 

11 სურმანიძე ირმა 61008019990 

12 ქველიაშვილი მარიამ 61001067618 

13 ხახუტაიშვლი ანჟელა 61004064234 

14 ჯაყელი ნათია 26001035051 

  ქართული ფილოლოგია  IVკურსი.  
პირადობის  

ნომერი 

1   ბერიძე ანა 61001073384 

2   ბერიძე რუსუდან 61008017470 

3  ბურჭულაძე ია   30% 33001073400 

4  ბოლქვაძე ლანა 61001086424 

5 ზოიძე ინგა  30% 61006066561 

6 თედეევი თეონა 57001057143 

7 ლომინაშვილი ნინო 50% 18001064792 

8  მახარაძე მარიამ 61008016929 

9 მურჯიკნელი ხატია 33001077200 

10  ნემსაძე ლიკა 42001037575 

11 პეტრიძე ნატო 61006067051 

31 აბესლამიძე   თეონა  61006066598 საექთნო საქმე (B) IV   

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




12 ტარიელაძე ია 61006070420 

13 ქობალია კესო  30% 19001100664 

14  ღლონტი ნინო   70% 61001083176 

15 შალიკაშვილითეონა 61001048540 

16  ხურცილავა ნათია 42001039564 

  რუსული ფილოლოგია II კურსი პირადი ნომერი 

1 ბაიდაევა ბედრი 61004061621 

2 ერენ ილმაზ 55030480544 

  რუსული ფილოლოგია III კურსი პირადი ნომერი 

1 დევაძე ნესტან 61006068028 

2 დიასამიძე მადონა 33001071514 

3 დიასამიძე გიორგი 61008017320 

4 დიდმანიძე თემურ 61006075261 

5 ხომერიკი თამარ   30% 33001080116 

  
რუსული ფილოლოგია IV  კურსი.   პირადი ნომერი 

1  სურმანიძე გოდერძი 30% 61001061188 

2 ფალავანდიშვილი ნათია 61004056845 

3  ფუტკარაძე ლევანი 61010020332 

  
თურქული ფილოლოგია II კურსი პირადი ნომერი 

1 ირემაძე თეონა 61906081153 

  
თურქული ფილოლოგია III  

კურსი 
პირადი ნომერი 

1 გორგაძე ედუარდ 61009031567 

  

თურქული ფილოლოგიის IV 

კურსი 
პირადი ნომერი 

1 დეკანაძე ნაირა 52001025238 

2 თავართქილაძე ნინო 17001029376 

3  კეჟერაძე თამარ 61006071484 

  თარგმანმცოდნეობის II კურსი 
პირადი ნომერი 

1 ოჩხიკიძე ქეთევან 60001154865 

2 შავლიძე ლინდა 61006065169 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




 

 

 

 

 

 

 

 

  № გვარი,სახელი პირადი ნომერი 
გადახდის 

თარიღი 

  საფაკულტეტო-1 კახიძე იზა 61004070549   

  
ფილოსოფია-2 

ლომაძე ირაკლი 61001074266   

  ფირცხალაიშვილი თამარ 26001003170   

  

ისტორია-2 

თორდია ნიკო 19001111258   

  კიკნაძე გიორგი 37001057695   

  კირჩხელი ბაჩუკი 61004063873   

  კირჩხელი მარიამ 61004062598   

  მუკუტაძე ირინა 61010020259 29.09.2014 

  სულაბერიძე ლაშა 26001037762   

  ცაგარეიშვილი ნანა 55101030591   

  ფრანგული ფილ.-2 
ვაშალომიძე თამარ 

33001075239   

  

ისტორია-3 

 ბოლქვაძე თამუნა  61009027886   

   თავდგირიძე მაკა  33001074233 29.09.2014 

   ტაკიძე ქრისტინე  61001076940   

  დიასამიძე ნინო 61008017023   

  კვერნაძე ლამარა 37001059327   

  ქათამაძე რუსლან 61002015459   

  

თურქეთისმცოდნეობა-

3 

გეგიძე თამთა  61006065614   

   ვაშაყმაძე მაია  46001022002   

  თევზაძე მაია  61001080232   

  ხოზრევანიძე მავლინა .03001020276   

  
ფილოსოფია-3 

ირემაძე ნატო 61006069708   

  კილაძე ნინო   33001074006   

  

ისტორი-4 

ქათამაძე ქეთევან 61004072758 30.09.2014 

  აბაშიძე ნათელა 61008020040 29.09.2014 

  ხარაიშვილი ჟანა 60001154485 30.09.2014 

  
ფრანგული-4 

 ბურკაძე სოფიკო 26001037987   

  პატარაია ნათია 26001029882   

  

ფილოსოფია-4 

ბოლქვაძე მარიამ 30% 61001087449 29.09/18.09.2014 

  ვადაჭკორია თამარ 46001023496   

  ლორთქიფანიძე მარიამ 61801088827   

  
ქამადაძე სალომე 

ანზორის 
61001082816   

vk
Text Box




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 მეორე კურსი ინგლისური ფილოლოგია 

N სახელი და გვარი პირადი 
 

1 ჭიჭინაძე ნათია 61001076973  

2 დიასამიძე ქეთევან 61006075058  

3 ცინცაძე თეა 61001067836  

4 ხურცილავა ნინო 29001040546  

5 აბაშიძე ქეთევან 61001086285  

6 არძენაძე ელზა 61001075505  

    

       

ინგლისური 

ფილოლოგია მესამე კურსი   

       

№ გვარი,სახელი 

პი
რ

ად
ი

 ნ
ო

მე
რ

ი
 

    

          

1 დუმბაძე ქეთევან 61001075731     

2 პაიჭაძე ანა   61001066848     

3 აბაშიძე თამარ         40001039948     

4  აბაშიძე მარიამ    61001087079     

5 თავართქილაძე ცირა  17001029547     

6 მჟავანაძე ხატია   61004061479     

7 დიმიტრაძე სოფიო 61006071769     

8 ბერიძე ირინე  61006075632     

vk
Text Box


vk
Text Box




 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

მეოთხე კურსი 

 

   

 გვარი,სახელი  

1 დოლიაშვილი ნინო 61001074172 

2 დევაძე დიანა 61006065885 

3 დიასამიძე თამარ 61001081335 

4 მამულაძე ინდირა 61001087071 

5 სიჭინავა თეონა 39001041434 

6 გადინიანი ანა  61001076199 

7 ჯიბლაძე ნათია 61001076363 

8 ქერქაძე ირინა 61001075383 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

vk
Text Box




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ტექნოლოგიური ფაკულტეტი 

 

№ გვარი და სახელი 
პირადი 

ნომერი 
საფეხური კურსი სპეციალობა 

1 ბერიძე მარინა  61010017458 ბაკალავრიატი II სამთო და გეოინჟინერია 

2 გოგიტიძე გიორგი 61010019485 ბაკალავრიატი II სამთო და გეოინჟინერია 

3 ვასაძე დავით  61009031433 ბაკალავრიატი II სამთო და გეოინჟინერია 

4 თავართქილაძე გოჩა  17401033531 ბაკალავრიატი II სამთო და გეოინჟინერია 

5 თალაკვაძე კახაბერ  61006069478 ბაკალავრიატი II სამთო და გეოინჟინერია 

6 კირკიტაძე ირმა 61001077425 ბაკალავრიატი II სამთო და გეოინჟინერია 

7 ფევაძე ნანა  61010019341 ბაკალავრიატი II არქიტექტურა 

8 ქოჩაქ ერენ 10898442400 ბაკალავრიატი II არქიტექტურა 

9 გაბედავა მთვარისა  33001080110 ბაკალავრიატი II ტელეკომუნიკაცია 

10 განდელიძე ნინო  61004061380 ბაკალავრიატი II ტელეკომუნიკაცია 

11 სულაბერიძე გრიგოლ  26001033829 ბაკალავრიატი II ტელეკომუნიკაცია 

12 შაინიძე გიორგი  61001066852 ბაკალავრიატი II ტელეკომუნიკაცია 

13 შევარდნაძე ირაკლი 61004067294 ბაკალავრიატი II ტელეკომუნიკაცია 

14 ბერიძე გიორგი 61004073261 ბაკალავრიატი II ტრანსპორტი 

15  დიასამიძე მუხრან  61010017489 ბაკალავრიატი II ტრანსპორტი 

16 ენდელაძე ლილი 60001140422 ბაკალავრიატი II ტრანსპორტი 

17 ირემაძე ირაკლი  61001082622 ბაკალავრიატი II ტრანსპორტი 

18 ქაჯაია ირაკლი 61001070895 ბაკალავრიატი II ტრანსპორტი 

19 შანთაძე ბესარიონ  61009028894 ბაკალავრიატი II ტრანსპორტი 

20 ჯინჭარაძე მარიამ 61004056209 ბაკალავრიატი II აგროეკოლოგია 

21 ჯინჭარაძე პაატა 61006074382 ბაკალავრიატი II აგროინჟინერია 

22 დიასამიძე  სულიკო 61006065460 ბაკალავრიატი II სატყეო საქმე 

23 სამანიშვილი გოგა 33001072971 ბაკალავრიატი II სატყეო საქმე 

24 ბოლქვაძე მურად  61009031434 ბაკალავრიატი III მშენებლობა 

25 გობაძე სულხან 61009028008 ბაკალავრიატი III მშენებლობა 

26 დიასამიძე  ალექსანდრე 61001074506 ბაკალავრიატი III მშენებლობა 

27 დოლიძე  ლევან 61001071762 ბაკალავრიატი III მშენებლობა 

vk
Text Box




28 იმნაძე  დავით 61001084222 ბაკალავრიატი III მშენებლობა 

29 შაშიკაძე ედუარდ 61001069730 ბაკალავრიატი III მშენებლობა 

30 ჩოლობარგია ბექა 61004072406 ბაკალავრიატი III ტრანსპორტი 

31 მელაძე ლაშა 61001075075 ბაკალავრიატი III აგრონომია 

32 ჩიტიშვილი ავთანდილ 61001076336 ბაკალავრიატი III აგრონომია 

33 დიასამიძე სულხან 61008017097 ბაკალავრიატი III აგროეკოლოგია 

34 შავაძე ბაჩუკი 61009028938 ბაკალავრიატი III აგროინჟინერია 

35 კვირიკაძე ზურაბ 61001066805 ბაკალავრიატი III სატყეო საქმე 

36 აბულაძე ლაშა 61009028256 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა 

37 ბარამიძე ბექა 61008018255 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა 

38 ბეჟანიძე ვახტანგ 61001075348 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა 

39 შავაძე ირაკლი  61009027824 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა 

40 შოთაძე არჩილ  61008016880 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა 

41 წულუკიძე არჩილ 61001076337 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა 

42 ხალვაში ნათია    61006079380 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა 

43 ბალანჩივაძე ზურაბ  61001074770 ბაკალავრიატი IV სამთო და გეოინჟინერია 

44 დევაძე მარიკა    61006066342 ბაკალავრიატი IV ტელეკომუნიკაცია 

45 მამულაძე გიგა  61001067072 ბაკალავრიატი IV ტელეკომუნიკაცია 

46 მგელაძე თორნიკე  33001080137 ბაკალავრიატი IV ტელეკომუნიკაცია 

47 ფეიქრიშვილი გიორგი 61004043255 ბაკალავრიატი IV ტელეკომუნიკაცია 

48 შამილიშვილი ბექა  61004057527 ბაკალავრიატი IV ტელეკომუნიკაცია 

49 ტარიელაძე რეზო 61004063317 ბაკალავრიატი IV აგრონომია 

50 აბაშიძე სულხან 61001071511 ბაკალავრიატი IV აგროინჟინერია 

51 ქათამაძე გიორგი 61010016583 ბაკალავრიატი IV აგროინჟინერია 

52 კეჟერაძე თამუნა 61004061329 ბაკალავრიატი IV აგროეკოლოგია 

53 კოტლაძე რამინ 61006067938 ბაკალავრიატი IV სატყეო საქმე 

54 მეშველიანი ირინე 30001009933 ბაკალავრიატი IV სატყეო საქმე 

55 ჟორდანია ელენე 61001081327 ბაკალავრიატი IV სატყეო საქმე 

56 ჯანხოთელი კოტე 46001020875 ბაკალავრიატი IV სატყეო საქმე 

 
 

 

 

 

 

 

ფიზიკა-მათემატიკისა და კომპიუტერულ მეცნიერებათა ფაკულტეტი 
 

 

 

 

№ 
გვარი, სახელი 

პირადი 

ნომერი 

საგანმანათლებლო პროგრამა 

1 
დავითაძე ნანა 

61001067545 

კომპიუტერული 

მეცნიერებები 

2 ბერიძე ლევან 61004070435 

კომპიუტერული 

მეცნიერებები 

3 თურმანიძე ბესიკ 61008019896 

კომპიუტერული 

მეცნიერებები 

vk
Text Box


vk
Text Box




4 კეშელავა მარიამ 61001077697 

კომპიუტერული 

მეცნიერებები 

5 მელიქიშვილი ბექა 61010019862 

კომპიუტერული 

მეცნიერებები 

6 გობაძე  ხვიჩა 61004062435 

კომპიუტერული 

მეცნიერებები 

7 აბულაძე ლაშა 
12001088342 

კომპიუტერული 

მეცნიერებები 

8 გოგიძე  

ხატია 
60701160590 

კომპიუტერული 

მეცნიერებები 

9 ხოფერია 
 ანანო 26001031391 

კომპიუტერული 

მეცნიერებები 

10 ფუტკარაძე 
თეონა 61010017876 

კომპიუტერული 

მეცნიერებები 

11 ცეცხლაძე 
თეონა 61009028183 

კომპიუტერული 

მეცნიერებები 

12 ბოლქვაძე  ინეზა 61009028685 მათემატიკა 

13 ბოლქვაძე  ხათუნა 61009030534 მათემატიკა 

14 ხიმშიაშვილი  ქეთევან  61006066153 მათემატიკა 

15 ჯიქია  ნათია 39001038796 მათემატიკა 

16 ანთაძე  ნატო  46001023568 ფინანსური მათემატიკა 

17 შავაძე  მაია  61001074427 ფინანსური მათემატიკა 

18 ცინცაძე ლელა 61001082161 ფინანსური მათემატიკა 

19 ვასაძე  რაულ  61009029384 ფიზიკა 

20 მურვანიძე მარინა  61001087433 ფიზიკა 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

განათლების ფაკულტეტი 
 

 

 

 

 გვარი, სახელი პირადი ნომერი სპეციალობა კურსი 

1 

აბესაძე ირინა 

21001042727 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

2 

აფრიდონიძე ნინო 

37001055167 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

vk
Text Box


vk
Text Box




3 

გოგრაჭაძე ხატია 

61004064485 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

4 

დავითაძე  სოფიკო 

61009030940 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

5 

დათიაშვილი ანა 

53001059709 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

6 

თავართქილაძე თეონა 

61008017553 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

7 

თურმანიძე სალომე 

61601094496 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

8 

კახაძე გოგიტა 

05001011514 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

9 

ლორთქიფანიძე 

სოფიკო 61006069647 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

10 

ლამპარაძე ფატიმა 

61008019884 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

11 

მანაგაძე ანანო 

60001147817 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

12 

ქათამაძე ხატია 

61004064562 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

13 

ქათამაძე ჯუნა 

61004067174 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

14 

ღურწკაია თამარ 

62013002603 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

15 

ცინარიძე ციცინო 

61004066008 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

16 

ძირკვაძე ირა 

61009028657 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

17 

ხიმშიაშვილი ნინო 

61010019778 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

18 

წითელაძე დარინა 

61008019875 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

  ჯაყელი ლელა 61810021606 
დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეორე წელი 

19 

ასამბაძე სოფიკო 61001078207 დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მესამე წელი 

20 ახვლედიანი ლელა 61006073035 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მესამე წელი 

21  ბერიძე ნანა 

46001022643 დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მესამე წელი 

22 

დიასამიძე ასმათ 61006062978 დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მესამე წელი 

23 

დარჩიძე დიანა 61004070950 დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მესამე წელი 

24 

ვარშანიძე მელანო 61006073994 დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მესამე წელი 

vk
Text Box




25 

ზოიძე რენა 61010020114 დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მესამე წელი 

26 

ირემაძე მერი 46001023676 დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მესამე წელი 

27 

მალანია  თათია 62005030037 დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მესამე წელი 

28 

მურღულია სალომე 58001032056 დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მესამე წელი 

29 

 ნოღაიდელი ნონა 61004066642 დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მესამე წელი 

30 

ქამადაძე მირანდა 61009028056 დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მესამე წელი 

31 

ცეცხლაძე ნინო 33001074631 დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მესამე წელი 

32 აბდიბა თამარ 61006068408 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეოთხე 

წელი 

33 აბესლამიძე ნინო 61001084714 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეოთხე 

წელი 

34 ბოლქვაძე ელისო 61001074272 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეოთხე 

წელი 

35 გობაძე თამარ 52001024836 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეოთხე 

წელი 

36 დევაძე მალვინა 61008017284 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეოთხე 

წელი 

37 

ზოიძე ლია 

61006035775 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეოთხე 

წელი 

38 ჩავლეშვილი ანა 33001073874 

დაწყებითი 

განათლება 

სწავლების 

მეოთხე 

წელი 

 

 

 

 

 

ტურიზმის ფაკულტეტი 
 

 

№ სახელი, გვარი 
პირადი ნომერი კურსი 

 ÀÒÞÄÍÀÞÄ ÄÃÍÀÒ  61001074782 IV კურსი 

 ÁÀÉãÀÍÉ ÍÀÈÉÀ  46001022469 IV კურსი 

 ÂÀÍÃÄËÉÞÄ ÌÀÒÉÀÌ  61004070343 IV კურსი 

vk
Text Box


vk
Text Box




 ÃÉÀÓÀÌÉÞÄ ÌÄÂÉ  61006078322 IV კურსი 

 ÈÀÅÀÞÄ ËÉÀ  61001072544 IV კურსი 

 ÊÖÒÝáÀËÉÞÄ ÌÉÍÃÉÀ  61001087235 IV კურსი 

 ÏÈÉÀÛÅÉËÉ ÌÀÉÀ  61001068497 IV კურსი 

 ÓÖÒÌÀÍÉÞÄ ÉÒÀÊËÉ  61006070501 IV კურსი 

 ØÀÈÀÌÀÞÄ ÈÀÌÀÒ  61001086529 IV კურსი 

 ÛÀÍÉÞÄ ÀÍÀÍÏ  61001068704 IV კურსი 

 ÝáÅÉÔÀÒÉÀ ËÉÊÀ  42001030998 IV კურსი 

 àÄËÉÞÄ ÁÄØÀ  61001073580 IV კურსი 

1.  ÀÒÞÄÍÀÞÄ ÈÀÈÉÀ  61004050061 III კურსი 

2.  ÁÀÊÖÒÉÞÄ ÁÄØÀ  61006073023 III კურსი 

3.  ÁÀÓÉËÀÞÄ ÂÖÒÀÌ  61006068445 III კურსი 

4.  ÁÄÒÉÞÄ ÍÉÍÏ  61001069678 III კურსი 

5.  ÂÉÏÒÂÀÞÄ ÍÀÈÉÀ 61001067736 III კურსი 

6.  ÃÄÅÀÞÄ ÌÀÒÉÔÀ 61008015773 III კურსი 

7.  ÉÍÀÉÛÅÉËÉ ÉÒÀÊËÉ 61004061167 III კურსი 

8.  ÊÏÍÝÄËÉÞÄ ÌÖÒÀÃ  61004065403 III კურსი 

9.  ÌÀáÀÒÀÞÄ ÍÀÈÉÀ      61004063968 III კურსი 

10.  ÌÀáÀÒÀÞÄ ÌÀÌÖÊÀ  61010018553 III კურსი 

11.  ÍÀÊÀÛÉÞÄ ãÉÌÛÄÒ  61001082517 III კურსი 

12.  ÓÀËÅÀÒÉÞÄ ÆÖÒÀÁ  61006075594 III კურსი 

13.  ØÀÒÜÀÉძე ÀÍÀ      01524091968 III კურსი 

14.  ÚÖ×ÖÍÉÀ ËÀÃÏ  19001105989 III კურსი 

15.  ÛÄÍÂÄËÉÀ ÂÉÏÒÂÉ    61001077205 III კურსი 

16.  àÀÒÁÀÞÄ ÅÀÓÉË 61001076832 III კურსი 

17.  áÉÈÀÒÉÛÅÉËÉ ÉÒÀÊËÉ  03001020862 III კურსი 

18.  áÖÝÉÛÅÉËÉ ÈÄÏÍÀ  26001034233 III კურსი 

19.  ÞÍÄËÀÞÄ ÌÀÒÉÀÌ   61001072993 III კურსი 

20.  ãÉÍàÀÒÀÞÄ ãÏÍÉ    61006060527 III კურსი 

21.  ÀÅãÉ ÈÀÍÄÒ  20284387802 II კურსი 

22.  ÁÀËãÉ ÏÓÌÀÍ  31924000302 II კურსი 

23.  ÁÏËØÅÀÞÄ ËÉÀ 61004072765 II კურსი 

24.  ÂÄÍãÀÞÄ ÍÀÍÀ  61106080747 II კურსი 

25.  ÃÀÅÉÈÀÞÄ ÀÍÍÀ  61006067579 II კურსი 

26.  ÊÏÐÀËÉÀÍÉ ØÒÉÓÔÉÍÀ  60701164751 II კურსი 

27.  ÏÆÂÖÒ ÀØÁÖËÖÈ  U05293775 II კურსი 

28.  ÓÉáÀÒÖËÉÞÄ ÌÀÒÉÀÌ  46001021341 II კურსი 

29.  ÜÏÂÀÞÄ ÒÏÃÀÌ  61009031453 II კურსი 

 

 

 

 

 

vk
Text Box




 

 

ეკონომიკისა და ბიზნესის ფაკულტეტი 

 

 
ფ ი ნ ა ნ ს ე ბ ი  მეორე  კურსი 

1. დავითაძე  ქრისტინა 61001080898 

2. დიასამიძე  ნინო 61001081103 

3. თევდორაძე  ანზორ  61001078018 

4. თვაური ნათია  01024073669 

5. უმეთაძე  მუხამედ  61754001099 

ფინანსების მესამე კურსი 
1. ბაჯელიძე ნანა   61001014759 

2. ბროლაძე ქრისტინე 61006065946 

3. გორგაძე ინგა 61009032406 

4. გორგაძე გიორგი  61009030144 

5. დიასამიძე ნანა   61006067539 

6. კილაძე ფრიდონ 61004071111 

7. ფუტკარაძე თეონა 61006070478 

8. ჩადუნელი უჩა 61001077295 

ფინანსები 4 კურსი 

1. ბალაძე დავით 61004061337 
2. ბერიძე ხატია 61008018816 
3. კახიძე ნინო 61001061615 
4. მიქელაძე მარიამი 52001023333 
5. ხუჯაძე მინდია 61010018141 
6. ჯაიანი ნინო 61009029261 

საბუღალტრო და საგადასახადო საქმე 1 კურსი 

1. სტამბოლიშვილი თედო  61001087026 

 

საბუღალტრო და საგადასახადო საქმე 2 კურსი 

2. მელქონიანი რიტა 33001078930 

3. ხითარიშვილი  გიორგი 61001086444 

4. ჯაში  გიორგი  42001039101 

5. მეფარიშვილი კახა 61004050055 

 

საბუღალტრო და საგადასახადო საქმე 3 კურსი 

1. ბოლქვაძე თამთა 61001070154 

2.  თხილაიშვილი გიორგი 61001072048 

3. დუმბაძე ნინო  61001076630 

4. დუმბაძე გოჩა=61001070634 

5.  იაკობაძე ომარ 61401091598 

6. მჟავანაძე ირინა 61010017206 

7. სანიკიძე ნიკა 61004061537 

  

საბუღალტრო და საგადასახადო საქმე 3 კურსი 

1. ბერიძე ია 61001086244 
2. ღაღაიშვილი თამაზი 61004063989 
3. ჯინჭარაძე ცოტნე 61004073220 

 

ეკონომიკა მეორე კურსი 

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




 

1 კვარაცხელია ლადო 42001038933 

2 ცეცხლაძე დავით 61904078132 

 

მენეჯმენტი პირველი კურსი 

 

1 
ფუტკარაძე ნანა 61010018830 

ელოდება 

დაფინანსებას 

 

მენეჯმენტი მეორე კურსი 

 

1 დევაძე ელისო 61001074846 

2 ვაშალომიძე ნოდარი 33001074354 

3 ზოიძე თამთა 61010017362 

4 კონცელიძე ნათია 61008019136 

5 კვირიკაძე დავით 61001071805 

6 მეგრელიძე გიორგი 61001085380 

7 მიქელაძე მინდია 61004061356 

8 მჟავანაძე გიორგი 61001074698 

9 მეგრელაძე გიორგი 61001061649 

10 სიორდია ვახტანგ 60001126914 

11 ტარიელაძე ლაშა 61006065765 

12 ტაბიძე მარიამ 26701038593 

13 ყურშუბაძე ანა 61009032026 

 

მენეჯმენტი მესამე კურსი 

 

1 ანთაძე ჯაბა 61004063181 

2 ანთაძე ჯუმბერ  61001086484 

3 ანთაძე ინეზა  46001020814 

4 ანანიძე დავით  61004065541 

5 ართმელაძე გიორგი 61006076557 

6 აფაქიძე ლინდა 61006079187 

7 ბაკურიძე მარიამ  61001086619 

8 ბერაია გიორგი 42001038855 

9 ბერიძე ილია 61006073040 

10 ბერიძე ნონა 61006068400 

11 გოგიტიძე მალვინა 61001075758 

12 დიდიძე თეა 61006065751 

13 დიმიტრაძე ზაზა 61009028654 

14 დუმბაძე მირანდა 61006072621 

15 დუმბაძე ჯამბულ 61004071188 

16 ვერძაძე მეგი 61006068420 

17 თავდგირიძე ბეგლარ 61006065502 

18 კახიძე თამარ 61006065653 

19 კეჭეყმაძე დავით  61001069168 

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




20 ლომინაძე სალომე 61008017409 

21 მალაყმაძე ინგა 61006074949 

22 მამულაძე გიორგი 61001074262 

23 მამულაძე დათო 5001011818 

24 მგზავრიძე მარიამი 61401094872 

25 მახარაძე რუსუდან  61901089367 

26 ჟოჟაძე ჯემალ 61006078423 

27 რომანაძე ნათია 61004064838 

28 უმეთაძე ირაკლი 61006064719 

29 ფაღავა ფარნავაზ 61001077209 

30 ფუტკარაძე ავთანდილ 61006066057 

31 ღოღობერიძე მამული 61008017315 

32 ხარჭამაძე თეონა  19001102697 

33 შაშიკაძე საბა  61001079978 

34 ცეცხლაძე მინდია 61001075728 

35 ცინცაძე ქეთი  61001076638 

36 ჭურკვეიძე თამარი 61004062482 

 

 

მენეჯმენტი მეოთხე კურსი 

 

1 აბზიანიძე თამარ  61001068100 

2 ადაძე თემური  61009027748 

3 ანთიძე გიორგი  61001080981 

4 აბულაძე მალვინა  61009029409 

5 ბერიძე სულხან 61001074110 

6 ბოლქვაძე გივი 61001069328 

7 გოგიტიძე დავით 61006069998 

8 გორგაძე დავით  61009031469 

9 გურგენიძე ჯაბა  61006062032 

10 დავითაძე სოფიკო  61006076280 

11 დევაძე ნინო  61001081931 

12 დოლიძე ამირან 61001082515 

13 დუმბაძე ჯეირან 61006065573 

14 ვაშაყმაძე ხვიჩა  61010017883 

15 თურმანიძე გიული  61906080565 

16 იაკობაძე ალინა  61001060584 

17 ირემაძე თემურ 46001023172 

18 კაკაბაძე მაია  61001074378 

19 კალანდარიშვილი ლანა( 61004071016 

20 კეშელავა ნიკე 61001063265 

21 კომახიძე სოფიკო 61001074281 

22 კურცხალიძე თამარ 61001076420 

23 მემარნე სოფიკო 61004069886 

24 პაპუნაიშვილი ბექა( 61004064403 

vk
Text Box


vk
Text Box




25 სურმანიძე მალხაზ 61110021311 

26 ფარტენაძე მარიამ 61001072582 

27 ფუტკარაძე რატი 61010017857 

28 ფოთელიძე ჯენი  61004072629 

29 შაინიძე ინეზა  61004050993 

30 შამილიშვილი თეონა 61001074021 

31 ჩიბურდანიძე გიორგი  61001064172 

32 ჩიკვაიძე სოფიო 61006074689 

33 ხალვაში ანა 61004064534 

34 ხეთაგური რუსუდან  59004005714 

35 ჯუმუშაძე ჯაბა  61006059799 

 

 

 

 

იურიდიული ფაკულტეტი 
 

 

 

სამართალმცოდნეობა 4კურსი 
1 ბოლქვაძე ნათია 61009028587 

2 გორგილაძე ჭაბუკა 61004071029 

3 დოლიძე ია  ჯამბულის 61006066899 

4 ესვანჯია ბექა 61001076707 

5 ვაჩეიშვილი ანა  46001021032 

6 ირემაძე ნათია  61001073910 

7 ირემაძე ნინო 61501089338 

8 კალანდარიშვილი მალვინა 61004069416 

9 მაზიაშვილი ელენე 33001075782 

10 ფარტენაძე გიგა 61001061576 

11 ფარტენაძე მარიამ  61006070273 

12 ფარტენაძე მირანდა 61008017780 

13 ქიზინიძე ხათუნა  61006057663 

14 ძიძიგური მარიამ  კახას 61001074440 

 
სამართალმცოდნეობა 3 კურსი 
 

1 აზნაურიძე მარი  61006078320 

2 დავითაძე ჯეირანი  61006071443 

3 დათუნაშვილი ნოდარ  61001072369 

4 კონცელიძე თეონა  61004063125 

5 სარიშვილი თამთა   33001077009 

6 ცივაძე ირინა 61010019020 

7 ცენტერაძე გულნარა 61006072908 

 

 

სამართალმცოდნეობა 2 კურსი 
 

1 აიოზბა დიანა  61006064788 

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




2 მაკარაძე გიორგი  61001068622 

3 ტაკიძე ია  61006064770 

4 ტაკიძე ანა  61004072816 

5 ცენტერაძე მარიკა  61001072127 

 

 

სამართალმცოდნეობა 1კურსი 
1 ვარშალომიძე ლევან 61001088130 

2 მახაჭაძე იეთარ 61010020133 

3 ხიმშიაშვილი თამუნა 61010019515 

 

 

 

 

 

სოციალურ და პოლიტიკურ მეცნიერებათა ფაკულტეტი 

 
 

ევროპის მცოდნეობა-1 კურსი 

1. დიასამიძე  ელისაბედ--61006076728 

2. ზოიძე  ქეთევან--61010018008 

3. მახარაძე მარეხ--61006068439 

4. შანთაძე დიანა--61009031573 
 

  ევროპის მცოდნეობა--2 კურსი 

1. კახიძე ნინო--61001085626 

2. შაინიძე ანზორ--  46001017293 

3. ხოროიშვილი თეა--61001083485 

4. ბოლქვაძე გიორგი--61001078785 

 

 

          ევროპისმცოდნეობა -3კურსი 

1. ზოსიძე მარიკა 26001035033 

2. ნოღაიდელი ნიკა 61004064181 

3. აფაქიძე გიორგი 61001068980 

 

       საერთაშორისო ურთიერთობები--1 კურსი 

 

1. აბულაძე ნიკა--61009029370 

2. გორგაძე რამაზ--61009032924 

 

       საერთაშორისო ურთიერთობები--2 კურსი 

1. ხოროიშვილი თეა-61006078415 

2. ჩაგანავა ანა-61001073885 

 

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




        საერთაშორისო ურთიერთობები ---3 კურსი 

 

1. ბოლქვაძე ნათია--61010017497 

2. ავსაჯანიშვილი  გვანცა- 44001005438 

3. კონცელიძე რაულ-61004064528 

 

       საერთაშორისო -4კურსი 

 

1. გურგენიძე მარიამ--61006068418 

2. ჯიჯავაძე არჩილ--61006060885 

3. თედორაძე სოსო-61006053292 

 

 

     ფსიქოლოგია-- 1 კურსი 

 

1. აზნაურიშვილი ლია--61108021099 

2. ბერიძე ხატია--61010018215 

3. დავითაძე მალვინა--61010018496 

4. ვანაძე ეკა--61009033229 

 

 

        ფსიქოლოგია-- 2 კურსი 

 

1. კუხიანიძე გვანცა--60001133654 

 

       ფსიქოლოგია--3კურსი 

 

1. ხურციძე მირანდა--61006068402 

 

       

ფსიქოლოგია-4კურსი 

 

1. იმედაშვილი ნატა--61001072184 
 

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box



	adminis.warm. 2014 shemod. pirveli etapi.pdf
	warmoebis danarti.pdf



